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POZDROWIENIE GOŚCI

Serdecznie witamy wszystkich wakacyjnych gości, życzymy udanego wypoczynku i
zapraszamy do modlitwy w naszym kościele.

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY

Od wtorku 1 VIII do niedzieli 6 VIII będą odbywać się Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie.
Polecamy młodych uczestników i ich duszpasterzy

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy w intencji młodzieży i
duszpasterzy uczestniczących w Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie (1-6 VIII). Takżew
osobistych modlitwach prośmy w tych dniach Boga, aby spotkanie to „pomogło młodym
ludziom wyruszać w drogę i dawać świadectwo Ewangelii własnym życiem”.

ZŁOTA GRUPA PIELGRZYMKOWA

Wszystkich, którzy chcą wspierać modlitwą pielgrzymujących na Jasną Górę zapraszamy
do uczestnictwa w „Złotej” Grupie Pielgrzymkowej. Apele Jasnogórskie odbywają się w
naszym kościele w dni powszednie w czasie trwania pielgrzymki do soboty 12 sierpnia
włącznie o godz. 21:00. W niedzielę ostatnią Mszę o 20:30 zakończymy odśpiewaniem apelu
bez dodatkowego nabożeństwa.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I – czwartek – modlimy się o dobre i liczne
 powołania kapłańskie i zakonne. Po Mszy św. o godz. 18.00 - wystawienie Najświętszego
Sakramentu i czuwanie modlitewne przedstawicieli Żywego Różańca i Semper Fidelis w
intencji dzieci i młodzieży do godz. 20:00. Od 20:00 do apelu, czyli do 21:00 - adoracja w
ciszy. Jednocześnie przypominamy, że w sierpniu odmawia się tajemnice różańca opisane w
książeczkach pod numerem 3;   I – piątek – modlimy się do Najświętszego Serca Pana
Jezusa. Msze św. o godz. 8:30, 15:00 i 18:00. Okazja do spowiedzi od godz. 17:30. I – sobota
– nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi o godz. 7.30.

NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Czcicieli Bożego miłosierdzia zapraszamy w piątek na 15:00 na Koronkę i Drogę Krzyżową.

PIELGRZYMKA DO MARKOWEJ

Są jeszcze ostatnie miejsca na pięciodniową pielgrzymkę na beatyfikację rodziny Ulmów



                          w  Markowej w dniach od 7 do 11 września . Koszt wyjazdu 1000 zł.
Zgłoszenia i informacje w biurze i pod numerem telefonu 600 630 144.

ZMIANA  GODZIN  ODPRAWIANIA  MSZY ŚW i OTWARCIA BIURA PARAFIALNEGO

Przypominamy, że w wakacje nie ma Mszy św. niedzielnej o 13:30, a zamiast niej
sprawujemy drugą Mszę wieczorną o 20:30. W dni powszednie w wakacje nie ma Mszy o
7:00. Biuro parafialne czynne w tym czasie  w poniedziałki i piątki o zwykłych godzinach.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w najbliższym tygodniu wspominamy: w poniedziałek, 31 VII
– św. Ignacego z Loyoli, prezbitera; we wtorek, 1 VIII – św. Alfonsa Marię Liguoriego,
biskupa i doktora Kościoła; w piątek 4 VIII – św. Jana Marię Vianneya, prezbitera i patrona
proboszczó1)w.

PODZIĘKOWANIA oraz PRASA DO NABYCIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. Pod chórem można nabywać
prasę.
ŻYCZENIA

Pozdrawiamy wszystkich jubilatów i solenizantów. Życzymy dużo Bożej łaski i opieki Naszej
Pani na kolejne dni i lata życia. Prosimy pozdrowić również chorych przebywających w
domach i zapewnić  o naszej pamięci w modlitwie.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Polećmy Bożemu miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, śp. ks. Proboszcza Marka Wende,
zmarłych  dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła
oraz zmarłego w ostatnim tygodniu:

śp. Krzysztofa Sikorę, l. 61, z ul. Stolarskiej.

Dobry Jezu…

 


